
第６号様式（第５条関係）

6 年度 政務活動費会計帳簿 石川　ナオミ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 資料購入費 住宅地図の購入（会派用） 1,866 -1,866

4 10 政務活動費　4-6月分 720,000 718,134

2 4 12 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(３月分 ) (会派用） 197 717,937

3 4 16 事　務　費 4月分事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 668,437

4 4 16 事　務　費 PCデータ維持管理費（３月分）（会派用） 1,206 667,231

5 4 17 事　務　費 コピー機使用料（1月～3月分）（会派用） 239 666,992

6 4 17 人　件　費 調査研究補助職員４月分給料等　(会派用） 13,376 653,616

7 4 17 人　件　費 調査研究補助職員４月分交通費(会派用） 897 652,719

8 4 20 事　務　費 ウィルスバスター　1年分　(5,500円×0.9） 4,950 647,769

9 4 30 広報広聴費 郵便代　　区政報告郵送代 4,704 643,065

10 4 30 広報広聴費 郵便代　　区政報告郵送代 1,208 641,857

11 4 30 広報広聴費 東京デザインルーム　4月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 631,957

12 4 30 人　件　費 4月分　調査研究補助職員　給与 79,500 552,457

13 4 30 人　件　費 4月分　調査研究補助職員　交通費 10,170 542,287

14 4 30 事　務　費 リンクライフ(４月分)（会派用） 374 541,913

15 5 3 事　務　費 5 月分事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 492,413

16 5 3 事　務　費 4月分　事務所電話代　(6,006円×0.9） 5,405 487,008

17 5 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(4月分 ) (会派用） 204 486,804

18 5 9 事　務　費 PCデータ維持管理費（4月分)及びホームページ修正,追加（会派用） 3,967 482,837

19 5 11 広報広聴費 ㈱東京デザインルーム　　区政レポートデザイン料 66,000 416,837

領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

6 年度 政務活動費会計帳簿 石川　ナオミ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

20 5 15 人　件　費 調査研究補助職員5月分給料等(会派用） 11,753 405,084

21 5 15 人　件　費 調査研究補助職員5月分交通費(会派用） 845 404,239

22 5 16 事　務　費 4-5月分　事務所ガス代　(1,518円×0.9) 1,366 402,873

23 5 16 事　務　費 4月分　事務所電気代　(2,653円×0.9） 2,387 400,486

24 5 16 広報広聴費 区政報告　郵便代 4,284 396,202

25 5 27 事　務　費 コピー機リース代（５月分）（会派用） 1,178 395,024

26 5 27 事　務　費 リンクライフ(5月分)（会派用） 374 394,650

27 5 30 広報広聴費 区政報告　郵便代 3,844 390,806

28 5 30 事　務　費 4-5月分　事務所水道代　(3,806円×0.9） 3,425 387,381

29 5 30 事　務　費 5月分　事務所電気代　(2,335円×0.9) 2,101 385,280

30 5 31 広報広聴費 ㈱日報工芸企画　　区政レポート印刷代 145,200 240,080

31 5 31 広報広聴費 東京デザインルーム　5月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 230,180

32 5 30 人　件　費 5月分　調査研究補助職員　給与 82,500 147,680

33 5 31 人　件　費 5月分　調査研究補助職員　交通費 6,780 140,900

34 6 5 事　務　費 6 月分事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 91,400

35 6 5 事　務　費 5月分　事務所電話代　(6,077円×0.9） 5,469 85,931

36 6 7 広報広聴費 配布用チラシ印刷代（会派用） 514 85,417

37 6 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(5月分 ) (会派用） 199 85,218

38 6 7 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 834 84,384

39 6 10 事　務　費 PCデータ維持管理費（5月分）（会派用） 1,206 83,178
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第６号様式（第５条関係）

6 年度 政務活動費会計帳簿 石川　ナオミ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

40 6 11 広報広聴費 ポスティング代　(株)ケイ・アンド。パートナーズ 64,680 18,498

41 6 14 事　務　費 区議団コピー機使用料（4・5月分）（会派用） 609 17,889

42 6 14 人　件　費 調査研究補助職員６月分給料等(会派用） 11,590 6,299

43 6 14 人　件　費 調査研究補助職員6月分交通費(会派用） 845 5,454

44 6 27 事　務　費 コピー機リース代（6月分）（会派用） 1,178 4,276

45 6 27 事　務　費 リンクライフ(6月分)（会派用） 374 3,902

46 6 28 事　務　費 6月分　事務所電話代　(6,077円×0.9） 5,469 -1,567

47 6 28 広報広聴費 東京デザインルーム　6月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 -11,467

48 6 28 人　件　費 6月分　調査研究補助職員　給与 42,000 -53,467

49 6 28 人　件　費 ６月分　調査研究補助職員　交通費 4,440 -57,907

50 7 2 事　務　費 7月分事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 -107,407

51 7 3 事　務　費 PCデータ維持管理費（６月分）（会派用） 1,206 -108,613

52 7 3 事　務　費 コピー機使用料（4月～6月分）（会派用） 167 -108,780

53 7 4 事　務　費 6月分　事務所電気代　(2,655円×0.9) 2,389 -111,169

54 7 8 人　件　費 調査研究補助職員夏季手当(会派用） 17,142 -128,311

55 7 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(6月分 ) (会派用） 204 -128,515

7 10 政務活動費　7-9月分 720,000 591,485

56 7 11 事　務　費 事務用品購入（コピー用紙）(会派用) 191 591,294

57 7 11 事　務　費 区議団コピー機使用料（6月分）（会派用） 320 590,974

58 7 16 人　件　費 調査研究補助職員７月分給料等(会派用） 12,077 578,897
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第６号様式（第５条関係）

6 年度 政務活動費会計帳簿 石川　ナオミ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

59 7 16 人　件　費 調査研究補助職員7月分交通費(会派用） 845 578,052

60 7 26 事　務　費 7月分　事務所電話代　(6,024円×0.9) 5,421 572,631

61 7 27 事　務　費 7月分　事務所電気代　(2,865円×0.9) 2,578 570,053

62 7 27 事　務　費 6-7月分　事務所水道代　(3,806円×0.9） 3,425 566,628

63 7 27 事　務　費 6-7月分　事務所ガス代　(1,518円×0.9) 1,366 565,262

64 7 29 事　務　費 コピー機リース代（7月分）（会派用） 1,178 564,084

65 7 29 事　務　費 リンクライフ(７月分)（会派用） 374 563,710

66 7 31 広報広聴費 東京デザインルーム　7月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 553,810

67 7 31 人　件　費 7月分　調査研究補助職員　給与 52,500 501,310

68 7 31 人　件　費 7月分　調査研究補助職員　交通費 5,550 495,760

69 7 31 人　件　費 労働保険（会派用） 629 495,131

70 8 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（7月分）及びホームページ修正（会派用） 2,384 492,747

71 8 6 事　務　費 8月分事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 443,247

72 8 13 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(7月分 ) (会派用） 203 443,044

73 8 13 請願・陳情 会　議　費 会議に伴う諸経費（会派用） 1,558 441,486

74 8 13 事　務　費 区議団コピー機使用料(7月分）(会派用) 240 441,246

75 8 20 人　件　費 調査研究補助職員８月分給料等(会派用） 11,915 429,331

76 8 20 人　件　費 調査研究補助職員８月分交通費(会派用） 845 428,486

77 8 22
復興の取り組み、自主防災組織ランクＵＰ制度の取り組み、
民間と連携したフレイル予防の取り組み、「ごちゃまぜ」で
暮らせるまちの取り組み 調　査　費

会派視察費用（8月7～9日/糸魚川・小松・金沢・白
山・輪島） 53,840 374,646

78 8 27 事　務　費 リンクライフ(８月分)（会派用） 374 374,272
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第６号様式（第５条関係）

6 年度 政務活動費会計帳簿 石川　ナオミ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

79 8 27 事　務　費 コピー機リース代（８月分）（会派用） 1,178 373,094

80 8 30 広報広聴費 東京デザインルーム　8月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 363,194

81 8 30 人　件　費 8月分　調査研究補助職員　給与 37,500 325,694

82 8 30 人　件　費 8月分　調査研究補助職員　交通費 3,330 322,364

83 9 2 人　件　費 労働保険業務委託料（会派用） 712 321,652

84 9 5 事　務　費 9月分事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 272,152

85 9 5 広報広聴費 ㈱日報工芸企画　　区政レポート印刷代 200,200 71,952

86 9 8 事　務　費 8月分　事務所電話代　(6,007円×0.9) 5,406 66,546

87 9 9 事　務　費 PCデータ維持管理費（8月分）及びホームページ修正（会派用） 1,598 64,948

88 9 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(8月分 ) (会派用） 199 64,749

89 9 9 事　務　費 区議団コピー機使用料(8月分）(会派用) 227 64,522

90 9 12 事　務　費 8月分　事務所電気代　(2,958円×0.9) 2,662 61,860

91 9 12 事　務　費 8-9月分　事務所ガス代　(1,518円×0.9) 1,366 60,494

92 9 12 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 270 60,224

93 9 17 人　件　費 調査研究補助職員9月分給料等(会派用） 11,428 48,796

94 9 17 人　件　費 調査研究補助職員9月分交通費(会派用） 740 48,056

95 9 26 事　務　費 ８-9月分　事務所水道代　(3,806円×0.9） 3,425 44,631

96 9 26 事　務　費 9月分　事務所電気代　(2,585円×0.9) 2,326 42,305

97 9 27 事　務　費 事務用品購入（封筒長３）(会派用) 2,659 39,646

98 9 27 事　務　費 コピー機リース代（9月分）（会派用） 1,178 38,468
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第６号様式（第５条関係）

6 年度 政務活動費会計帳簿 石川　ナオミ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

99 9 27 事　務　費 リンクライフ(9月分)（会派用） 374 38,094

100 9 30 広報広聴費 東京デザインルーム　9月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 28,194

101 9 30 人　件　費 9月分　調査研究補助職員　給与 42,000 -13,806

102 9 30 人　件　費 9月分　調査研究補助職員　交通費 4,440 -18,246

103 10 3 事　務　費 10月分事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 -67,746

104 10 3 広報広聴費 郵送代　　区政報告郵送代 550 -68,296

105 10 3 広報広聴費 郵送代　　区政報告郵送代 162 -68,458

106 10 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(9月分 ) (会派用） 202 -68,660

107 10 7 事　務　費 コピー機使用料（7月～9月分）（会派用） 12 -68,672

108 10 7 事　務　費 PCデータ維持管理費（9月分）（会派用） 1,206 -69,878

10 10 政務活動費　10-12月分 720,000 650,122

109 10 14 事　務　費 9月分　事務所電話代　(5,998円×0.9) 5,398 644,724

110 10 14 事　務　費 ヨドバシカメラ　宛名シール代 5,975 638,749

111 10 14 事　務　費 ヨドバシカメラ　事務用品 1,518 637,231

112 10 15 広報広聴費 郵送代　　区政報告郵送代 8,800 628,431

113 10 15 事　務　費 区議団コピー機使用料(9月分）(会派用) 255 628,176

114 10 16 事　務　費 ヨドバシカメラ　事務用品 1,110 627,066

115 10 21 人　件　費 調査研究補助職員10月分給料等(会派用） 12,240 614,826

116 10 21 人　件　費 調査研究補助職員10月分交通費(会派用） 845 613,981

117 10 28 事　務　費 コピー機リース代（10月分）（会派用） 1,178 612,803
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第６号様式（第５条関係）

6 年度 政務活動費会計帳簿 石川　ナオミ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

118 10 28 事　務　費 リンクライフ(10月分)（会派用） 374 612,429

119 10 31 事　務　費 10月分　事務所電気代　(2,736円×0.9) 2,462 609,967

120 10 31 広報広聴費 東京デザインルーム　10月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 600,067

121 10 31 人　件　費 10月分　調査研究補助職員　給与 97,500 502,567

122 10 31 人　件　費 10月分　調査研究補助職員　交通費 8,880 493,687

123 11 1 事　務　費 10月分　事務所電話代　　（5,998円×0.9） 5,398 488,289

124 11 7 事　務　費 11月分事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 438,789

125 11 8 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(10月分 ) (会派用） 201 438,588

126 11 8 事　務　費 区議団コピー機使用料(10月分）(会派用) 227 438,361

127 11 12 事　務　費 ケンロク　コピーペーパー代 2,290 436,071

128 11 18 事　務　費 PCデータ維持管理費（10月分）（会派用） 1,206 434,865

129 11 20 人　件　費 調査研究補助職員11月分給料等(会派用） 13,213 421,652

130 11 20 人　件　費 調査研究補助職員11月分交通費(会派用） 845 420,807

131 11 27 事　務　費 コピー機リース代（11月分）（会派用） 1,178 419,629

132 11 27 事　務　費 リンクライフ(11月分)（会派用） 374 419,255

133 11 29 事　務　費 10-11月分　事務所水道代　(3,806円×0.9） 3,425 415,830

134 11 29 事　務　費 11月分　事務所電気代　(2,461円×0.9) 2,214 413,616

135 11 29 事　務　費 10-11月分　事務所ガス代　(1,738円×0.9) 1,564 412,052

136 11 29 広報広聴費 東京デザインルーム　11月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 402,152

137 11 29 人　件　費 11月分　調査研究補助職員　給与 48,000 354,152
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第６号様式（第５条関係）

6 年度 政務活動費会計帳簿 石川　ナオミ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

138 11 29 人　件　費 11月分　調査研究補助職員　交通費 4,440 349,712

139 12 2 事　務　費 12月分事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 300,212

140 12 3 事　務　費 11月分　事務所電話代　　（6,007円×0.9） 5,406 294,806

141 12 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（11月分）及びホームページ更新（会派用） 3,563 291,243

142 12 5 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(11月分 ) (会派用） 198 291,045

143 12 9 事　務　費 区議団コピー機使用料(11月分）(会派用) 227 290,818

144 12 16 人　件　費 調査研究補助職員12月分給料等(会派用） 12,077 278,741

145 12 16 人　件　費 調査研究補助職員12月分交通費(会派用） 845 277,896

146 12 16 人　件　費 調査研究補助職員期末手当(会派用） 22,857 255,039

147 12 28 事　務　費 12月分　事務所ガス代　　（979円×0.9） 881 254,158

148 12 28 事　務　費 12月分　事務所電気代　(2,740円×0.9) 2,466 251,692

149 12 27 広報広聴費 東京デザインルーム　12月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 241,792

150 12 27 人　件　費 12月分　調査研究補助職員　給与 43,500 198,292

151 12 27 人　件　費 12月分　調査研究補助職員　交通費 5,550 192,742

152 12 27 事　務　費 コピー機リース代（12月分）（会派用） 1,178 191,564

153 12 27 事　務　費 リンクライフ(12月分)（会派用） 374 191,190

154 1 8 事　務　費 1月分事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 141,690

155 1 8 広報広聴費 東京デザインルーム　名刺印刷代　(6,600円×0.9） 5,940 135,750

156 1 8 事　務　費 区議団コピー機使用料(12月分）(会派用) 227 135,523

157 1 9 広報広聴費 郵送代　　区政報告郵送代 7,370 128,153
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第６号様式（第５条関係）

6 年度 政務活動費会計帳簿 石川　ナオミ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

158 1 9 広報広聴費 郵送代　　区政報告郵送代 1,100 127,053

1 10 政務活動費　1-3月分 720,000 847,053

159 1 10 事　務　費 12月分　事務所電話代　(6,051円×0.9） 5,445 841,608

160 1 10 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(12月分 ) (会派用） 207 841,401

161 1 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（12月分)（会派用） 1,598 839,803

162 1 17 人　件　費 調査研究補助職員1月分給料等(会派用） 11,753 828,050

163 1 17 人　件　費 調査研究補助職員1月分交通費(会派用） 845 827,205

164 1 21 広報広聴費 区政報告新年号作成印刷代（会派用） 55,110 772,095

165 1 21 広報広聴費 区政報告新年号新聞折り込み代（会派用） 51,269 720,826

166 1 24 事　務　費 1月分　事務所ガス代　　（979円×0.9） 881 719,945

167 1 24 事　務　費 12-1月分　事務所水道代　(3,806円×0.9） 3,425 716,520

168 1 24 事　務　費 1月分　事務所電気代　(2916円×0.9) 2,624 713,896

169 1 27 事　務　費 コピー機リース代（1月分）（会派用） 1,178 712,718

170 1 27 事　務　費 リンクライフ(1月分)（会派用） 374 712,344

171 1 30 広報広聴費 郵送代　　区政報告郵送代 18,040 694,304

172 1 30 広報広聴費 東京デザインルーム　1月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 684,404

173 1 30 人　件　費 １月分　調査研究補助職員　給与 54,000 630,404

174 1 31 人　件　費 1月分　調査研究補助職員　交通費 5,550 624,854

175 1 30 広報広聴費 ㈱日報工芸企画　　区政レポート印刷代 209,000 415,854

176 2 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(1月分 ) (会派用） 203 415,651
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第６号様式（第５条関係）

6 年度 政務活動費会計帳簿 石川　ナオミ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

177 2 6 事　務　費 区議団コピー機使用料(1月分）(会派用) 567 415,084

178 2 8 事　務　費 2月分　　事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 365,584

179 2 8 広報広聴費 東京デザインルーム　区政レポートデザイン料 55,000 310,584

180 2 12 事　務　費 1月分　事務所電話代　(6,051円×0.9） 5,445 305,139

181 2 14 事　務　費 ヤマダ電機　　コピー機インク代 10,692 294,447

182 2 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（1月分)（会派用） 1,598 292,849

183 2 18 人　件　費 調査研究補助職員2月分給料等(会派用） 12,240 280,609

184 2 18 人　件　費 調査研究補助職員２月分交通費(会派用） 845 279,764

185 2 27 事　務　費 コピー機リース代（2月分）（会派用） 1,178 278,586

186 2 27 事　務　費 リンクライフ(2月分)（会派用） 374 278,212

187 2 28 広報広聴費 東京デザインルーム　2月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 268,312

188 2 28 人　件　費 2月分　調査研究補助職員　給与 82,500 185,812

189 2 28 人　件　費 2月分　調査研究補助職員　交通費 10,170 175,642

190 3 4 区政課題等 調　査　費 政策研究調査委託（会派用） 31,467 144,175

191 3 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(2月分 )(会派用） 203 143,972

192 3 7 事　務　費 区議団コピー機使用料(2月分）(会派用) 1,350 142,622

193 3 10 事　務　費 3 分事務所家賃　　（55,000円×0.9） 49,500 93,122

194 3 10 広報広聴費 ポスティング代　(株)ケイ・アンド。パートナーズ 103,941 -10,819

195 3 10 事　務　費 2月分　事務所電話代　(6,131円×0.9） 5,525 -16,344

196 3 11 事　務　費 PCデータ維持管理費（2月分)（会派用） 1,206 -17,550
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第６号様式（第５条関係）

6 年度 政務活動費会計帳簿 石川　ナオミ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等
NO.

払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

197 3 13 事　務　費 2月分　事務所ガス代　　（979円×0.9） 881 -18,431

198 3 13 事　務　費 2月分　事務所電気代　(2,926円×0.9) 2,633 -21,064

199 3 17 人　件　費 調査研究補助職員3月分給料等 (会派用） 13,700 -34,764

200 3 17 人　件　費 調査研究補助職員3月分交通費(会派用） 845 -35,609

201 3 19 事　務　費 ヨドバシカメラ　　宛名シール 4,680 -40,289

202 3 19 事　務　費 研修会用印刷物代（会派用） 785 -41,074

203 3 27 事　務　費 3月分　事務所電気代　(2,524円×0.9) 2,271 -43,345

204 3 27 事　務　費 3月分　事務所ガス代　　（979円×0.9） 881 -44,226

205 3 27 事　務　費 2-3月分　事務所水道代　(3,806円×0・9） 3,425 -47,651

206 3 27 事　務　費 コピー機リース代（3月分）（会派用） 1,178 -48,829

207 3 27 事　務　費 リンクライフ(3月分)（会派用） 374 -49,203

208 3 30 事　務　費 ヨドバシカメラ　　コピー機インク代 8,550 -57,753

209 3 31 広報広聴費 東京デザインルーム　3月分（HP管理費　11,000円の9割） 9,900 -67,653

210 3 30 人　件　費 3月分　調査研究補助職員　給与 39,000 -106,653

211 3 31 人　件　費 3月分　調査研究補助職員　交通費 4,520 -111,173
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